様式第１号（第６関係）

                                年  月  日

 （申請先）茨木市長

                    住 所

                    氏 名

                    （団体名及び代表者名）

いばらっきーちゃん着ぐるみ貸出承認申請書

 茨木市子育てマスコットキャラクター「いばらっきーちゃん」の着ぐるみの貸出しを

次のとおり申請します。

１ イベント等の名称

２ 開 催 目 的

３ イベント等の内容

  使用日時

  使用方法

  場  所

４ 貸出希望期間

５ 担当者及び連絡先

様式第２号（第８関係）

                            茨  第      号

                                   年  月  日

住 所

氏 名            様

（団体名及び代表者名）

                    茨木市長           印

いばらっきーちゃん着ぐるみ貸出承認通知書

     年  月  日付けで申請がありました茨木市子育てマスコットキャラクタ

ー「いばらっきーちゃん」の着ぐるみの貸出しについては、次の条件を付けて承認しま

す。

条  件

様式第３号（第８関係）

                            茨  第      号

                                   年  月  日

住 所

氏 名            様

（団体名及び代表者名）

                    茨木市長           印

いばらっきーちゃん着ぐるみ貸出不承認通知書

     年  月  日付けで申請がありました茨木市子育てマスコットキャラクタ

ー「いばらっきーちゃん」の着ぐるみの貸出しについては、次の理由により承認できま

せん。

理  由

様式第１号（第６関係）

                                年  月  日

 （申請先）茨木市長

                    住 所

                    氏 名

                    （団体名及び代表者名）

いばらっきーちゃん着ぐるみ貸出承認申請書

 茨木市子育てマスコットキャラクター「いばらっきーちゃん」の着ぐるみの貸出しを

次のとおり申請します。

１ イベント等の名称

２ 開 催 目 的

３ イベント等の内容

  使用日時

  使用方法

  場  所

４ 貸出希望期間

５ 担当者及び連絡先

様式第２号（第８関係）

                            茨  第      号

                                   年  月  日

住 所

氏 名            様

（団体名及び代表者名）

                    茨木市長           印

いばらっきーちゃん着ぐるみ貸出承認通知書

     年  月  日付けで申請がありました茨木市子育てマスコットキャラクタ

ー「いばらっきーちゃん」の着ぐるみの貸出しについては、次の条件を付けて承認しま

す。

条  件

様式第３号（第８関係）

                            茨  第      号

                                   年  月  日

住 所

氏 名            様

（団体名及び代表者名）

                    茨木市長           印

いばらっきーちゃん着ぐるみ貸出不承認通知書

     年  月  日付けで申請がありました茨木市子育てマスコットキャラクタ

ー「いばらっきーちゃん」の着ぐるみの貸出しについては、次の理由により承認できま

せん。

理  由